





DODATEK č. 1

závazku ze Smlouvy o dílo č. 2018001639

„Úprava vody – modernizace technologie dávkování chloru“
uzavřené v souladu s § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2018001639
číslo smlouvy zhotovitele: ZP/1307/2018
číslo veřejné zakázky: 18122

1. Smluvní strany

- 1.1. **Objednatel:** Statutární město České Budějovice
se sídlem: náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené:
ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
ve věcech technických: Ing. Lenkou Růžičkovou, zaměstnankyní investičního odboru
Magistrátu města České Budějovice
- IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800
- 1.2. **Zhotovitel** ENVI-PUR, s.r.o.
sídlo: Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice
zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 167596
IČ: 251 66 077
DIČ: CZ25166077
zastoupen: Milanem Drdou – jednatelem společnosti
kontaktní údaje: 
- bankovní spojení:
číslo účtu: 

2. Účel a předmět dodatku

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 8. 2018 Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést dílo dle čl. 3 Smlouvy označené objednatelem jako „Úprava vody – modernizace technologie dávkování chloru“ a závazek objednatele zaplatit za řádně provedené a předané dílo sjednanou cenu.
- 2.2. Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny Smlouvy, formou tohoto Dodatku č. 1, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ). Změna závazku ze smlouvy dle tohoto Dodatku č. 1 nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
- 2.3. Smluvní strany se, v souladu s bodem 5.4. a 17.3. Smlouvy, dohodly na změně a doplnění článku 5., bod 5.2. Smlouvy.
Nově uvedený bod zní:
- 5.2. *V souladu s rozpočtem zhotovitele činí Celková cena za Dílo 1.325.053 Kč bez DPH. K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.*

Cena Díla a každá jednotková cena za položku výkazu výměr je cena pevná, nejvýše přípustná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit v souvislosti s provedením Díla dle této smlouvy. Nejvýše přípustnou cenou se přitom rozumí cena, která je neměnná po celou dobu trvání smlouvy, není-li přitom splněna některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají možnost či povinnost její změny.

| Název | Cena bez DPH |
|---|---------------------|
| Smlouva o dílo | 1.352.206 Kč |
| Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo | - 27.153 Kč |
| Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 1 | 1.325.053 Kč |

2.4. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2018001639 je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 5 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek č. 1 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.
- 3.2. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 1 včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněn i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné skutečnosti z něj nebo z jeho naplnění vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.
- 3.3. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením rady města ze dne 25. 2. 2019, č. usnesení 252/2019.
- 3.4. Tento Dodatek č. 1 vznikl dohodou smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly a že tento byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Změnový list č. 1

V Českých Budějovicích, dne^{19.3.} 2019

V Praze, dne 27. 2. 2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Jiří Svoboda
primátor



Milan Drda
jednatel ENVI-PUR, s.r.o.

PROTOKOL O ZMĚNĚ č.1

na akci

Úpravna vody – modernizace technologie dávkování chloru

Navrhovatel změny : provozovatel, zhotovitel

Popis změny : změna tankovacího místa pro chloman sodný

Seznam dokumentace týkající se změny : PD skutečného provedení stavby

Odůvodnění změn :

Provozovatel, firma ČEVAK a.s., navrhla změnu tankovacího místa pro chloman sodný. Projekt řeší venkovní tankovací místo před vchodem do ÚV. Podle požadavku provozovatele se tankovací místo přemísťuje dovnitř ÚV. Z tohoto důvodu se položky, které řeší výstavbu venkovního tankovacího místa, ruší.

| | | | | |
|------------------|--------------|--|--------|----|
| Souhrn nákladů : | bez DPH | | 27 153 | Kč |
| | DPH 21% | | 5 702 | Kč |
| | celkem s DPH | | 32 855 | Kč |

Dopad změny na termín dokončení díla : Ne

Za zhotovitele : Pavel Škrdl

Dne: 14.2.2019
ENVIPUR, s.r.o.
Na Vítkovce 13/4 163 00 Praha 6
Provozovna
Wilsonova 420, 332 01 Soběslav
Tel: 381 203 223, fax 381 251 733
ČO 25166977 DIČ CZ25166977

Za projektanta : Ing. Vlastimil Hrubý

Dne: 14.2.2019
EKO EKO S.R.O.
Senovážné nám. 8, 370 01 České Budějovice
IČO 25184750 DIČ CZ 25184750
Tel: 385 775 111 Fax 385 775 111

Za TD : Ing. Jaroslav Patera

Dne: 14.2.2019
GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632
370 04 České Budějovice
IČ: 260 70 768, DIČ: CZ 26070768
č. 2

Za objednatele : Ing. Lenka Růžičková

Dne: **MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE**
Investiční odbor

Přílohy: - změnový rozpočet

Právní zástupce
14.2.2019

Příloha č. 1: Změnový rozpočet

PS01

| Pozice | měněpráce Specifikace,název, materiál | Dle SoD | | | | Dle skutečnosti | | | | Rozdíl skutečnost - SOD (počet) | Rozdíl skutečnost - SOD (celková cena) |
|--------|--|----------|-------|----------------------|-------------|-----------------|-------|--------------------|-------------|---------------------------------------|---|
| | | Jednotka | Počet | jednotková á cena | cena celkem | Jednotka | Počet | jednotková cena | cena celkem | | |
| 1.1.11 | nástěnná vanička s vypouštěním | kpl | | 6 279 Kč | 6 279,0 Kč | kpl | 0,0 | 0 Kč | 0,0 Kč | 0,0 | -6 279,0 Kč |
| 1.1.16 | nástěnná držák na hadici | ks | 1,0 | 215 Kč | 215,0 Kč | ks | 0,0 | 0 Kč | 0,0 Kč | -1,0 | -215,0 Kč |
| 1.1.20 | zhotovení návarku | ks | 2,0 | 449 Kč | 898,0 Kč | ks | 0,0 | 0 Kč | 0,0 Kč | -2,0 | -898,0 Kč |
| 1.1.21 | zlepšení stávajícího dávkovacího místa | ks | 2,0 | 135 Kč | 270,0 Kč | ks | 0,0 | 0 Kč | 0,0 Kč | -2,0 | -270,0 Kč |
| 1.1.25 | potrubí PVC -U ø83 | m | 6,0 | 199 Kč | 1 194,0 Kč | m | 0,0 | 0 Kč | 0,0 Kč | -6,0 | -1 194,0 Kč |
| 1.1.26 | Potrubí PE | m | 2,0 | 117 Kč | 234,0 Kč | m | 0,0 | 0 Kč | 0,0 Kč | -2,0 | -234,0 Kč |
| 1.1.27 | bajonetová spojka | ks | 2,0 | 4 037 Kč | 8 074,0 Kč | ks | 0,0 | 0 Kč | 0,0 Kč | -2,0 | -8 074,0 Kč |
| 1.1.28 | koleno pro lepení | ks | 8,0 | 93 Kč | 744 Kč | ks | 0,0 | 0 Kč | 0,0 Kč | -8,0 | -744 Kč |
| 1.1.29 | koleno přivařovací | ks | 2,0 | 75 Kč | 150 Kč | ks | 0,0 | 0 Kč | 0,0 Kč | -2,0 | -150 Kč |
| 1.1.30 | přechodka z PE | ks | 2,0 | 644 Kč | 1 288 Kč | ks | 0,0 | 0 Kč | 0,0 Kč | -2,0 | -1 288 Kč |
| 1.1.31 | šroubení | ks | 2,0 | 449 Kč | 898 Kč | kpl | 0,0 | 0 Kč | 0,0 Kč | -2,0 | -898 Kč |
| 1.1.62 | mechanické očištění | kpl | 1,0 | 2 760 Kč | 2 760 Kč | kpl | 0,0 | 0 Kč | 0,0 Kč | -1,0 | -2 760 Kč |
| 1.1.63 | moření povrchu | kpl | 1,0 | 2 070 Kč | 2 070 Kč | kpl | 0,0 | 0 Kč | 0,0 Kč | -1,0 | -2 070 Kč |
| 1.1.54 | pasívice svárů | kpl | 1,0 | 2 079 Kč | 2 079 Kč | kpl | 0,0 | 0 Kč | 0 Kč | -1,0 | -2 079 Kč |
| | celkem | | | | 27 153,0 Kč | | | | | | -27 153,0 Kč |